*caretur, prostravit se ad pedes sancti viri, obsecrans, ut sibi parceret, qui in eum divina legis ignoratione peccasset; Et non tam proprio arbitrio, quam mandantis imperio. Inde est, quod solus Gregorius vindicantium integram fidem, neque in fugam versus est, neque passus est exilium. Unusquisque enim timuit de illo ulterius iudicare.*

FINIS.

# INDEX LOCORVM

SACRÆ SCRIPTURÆ, QVÆ, ET  
quemadmodum in hac Conciliorum Collectione  
citantur. Literæ p.m.f.principium, medium,  
finemq; paginæ, vbi quidq; habetur,  
demonstrant.

## GENESIS.

- Cap.1.A. In principio fecit Deus cœlum,&terram.46.m.  
2.A. Et factus est homo in animam viuentem. 669.f.  
Ibid.D. Erunt duo in carne vna.232.m.  
22.C. In femine tuo benedicentur omnes gentes.312.f.  
49.B. Lauabit in vino stolâ suâ,& in sanguine vnae pallium suum.314.m.

## EXODVS.

- Cap.1.A. Septuaginta animæ ingressæ sunt cum Iacob in Ægyptum.  
665. f.  
20.A. Non facies tibi sculptile, neque omnem similitudinem, quæ est in  
cœlo desuper, & quæ in terra deorsum, nec eorum quæ sunt in aquis  
sub terra; non adorabis ea, neque coles.599.p.704.f.  
Ibid.B. Non assumes nomen Domini Dei tui in vanum: neq; enim inson-  
tem habebit Dominus eum, qui assumpserit nomen Domini Dei sui  
frustra.424.p.713.p.  
21.C. Si quis furatus fuerit hominẽ,& vendiderit, conuictus quòd morte  
moriatur. 495.p.  
22.C. Qui immolat dijs, occidetur, præterquam Domino soli. 599.p.  
Ibid.D. Principem populi tui non maledices. 379.p.  
23. C. Ecce mitto Angelum meum, qui præcedat te, & custodiat te in  
via,& introducat te ad locum, quem præparavi: obserua eum, & audi  
vocem eius: quia est nomen meum in illo. 312.f.  
25. A. Et facies arcam testimonij ex lignis imputribilibus, duorum cu-  
bitorum & dimidij longitudinem, & cubiti & dimidij latitudinem, &  
cubiti & dimidij altitudinem: & inaurabis eam auro puro: extra & in-  
tra inaurabis eam. 668.p.

## LEVITICVS.

- Cap.15.A. Omnis homo ad proximam sanguinis sui non accedat, vt  
reuelet turpitudinem eius.85.p.  
Ibid.D. Anima, quæ fecerit de abominationibus istis quidpiam, peribit  
de medio populi sui. ibidem.  
19.A. Sancti estote, quoniam & ego sanctus sum, dicit Dominus.431.m.

# INDEX LOCOR.

- Ibid.C. Non periurabis in nomine meo, nec pollues nomen Domini Dei tui: ego Dominus. 713.p.  
21.B. Sacerdos ad hominem mortuum non accedat. 625.m.  
Ibid.C. Vxorem virginem accipiat Sacerdos. 53.p.  
26.A. Non facietis vobis idolum, & sculptile, nec titulos erigatis, nec insignem lapidem ponetis in terra vestra, vt adoretis eum. 705.p.

## N V M E R I.

CAp. 22.B. Ora ad Dominum, vt auferat à nobis serpentes. 666.m.

## D E V T E R O N O M I V M.

- CAp. 6.B. Dominum Deum tuum adorabis, & ipsi soli seruias. 705.p.  
15.C. Si fratrem tuum Hebraeum redemeris, seruiet tibi septem annis, & liberum abire permittes. 495.p.  
17.A. Vir aut mulier, qui faciant malum in conspectu Domini Dei sui, & transgrediantur pactum illius, vt vadant, & seruiant dijs alienis, & adorent eos, solem & lunam, & omnem militiam caeli, quae non precepi; & hoc tibi fuerit nunciatum, audiensque inquisieris diligenter, & verum esse repereris, & abominatio facta est in Israel, educes virum, ac mulierem, qui rem sceleratissimam perpetrarunt, ad portam ciuitatis tuae, & lapidibus obruentur. 599.p.  
19.D. Non vnus stet contra alium: sed in ore duorum, vel trium testium stet omne verbum. 102.f.  
22.B. Non arabis in boue, & asino simul. 309.f.  
33.B. Perfectio tua, & doctrina tua viro sancto tuo Domine: vt ponat thymiana in furore, & holocausta super altare tuum. 495.m.

## 1. R E G V M.

- CAp. 2.E. Si peccauerit vir in virum, placari ei potest Deus: si quis autem peccauerit in Deum, quis pro eo rogaturus est? 621.f.  
Ibid.F. Honorificantes me honorificabo: qui autem contemnunt me, erunt ignobiles. 622.p.  
26.B. Quis enim extendit manum suam in christum Domini, & innocens erit? 712.f. 358.p.

## 2. R E G V M.

- CAp. 1.B. Quare non timuisti manum tuam mittere, vt occideres christum Domini. 712.f.  
Ibid.C. Sanguis tuus super caput tuum: os enim tuum loquutum est aduersum te. 426.f.

1. P A R A-

# S. SCRIPTURAE.

## 1. P A R A L I P O M E N O N.

- CAp. 15.A. Vos Sacerdotes & Leuitae, afferte arcam Domini Dei Israel ad locum, qui paratus est. 495.m.  
16.E. Leuate sacrificium, & venite in conspectum eius, & adorate Dominum in decore sancto. 495.m.

## 2. P A R A L I P O M E N O N.

CAp. 19.B. Sit timor Domini vobiscum, & cum diligentia cuncta facite. 495.m.

## I O B.

- CAp. 9.D. Et in carne mea videbo Deum. 665.f.  
29.C. Benedictio perituri super me veniebat, & cor viduae consolatus sum. 426.m.  
30.D. Flebam quondam super eum, qui afflictus erat, & compatiabatur anima mea pauperi. 426.m.  
40.B. Nerui testiculorum eius perplexi sunt. 429.m.

## P S A L T E R I V M.

- PSal. 2.B. Pete à me, & dabo tibi gentes hereditatem tuam, & possessionem tuam terminos terrae. 231.m.  
4.A. In tribulatione dilatasti me. 229.p.  
14.B. Pecuniam suam non dedit ad usuram. 189.f.  
15.B. Caro mea requiescet in spe. 314.f.  
Ibid. Nec dabis sanctum tuum videre corruptionem. ibid.  
21.B. De ventre matris meae Deus meus es tu. 386.p.  
Ibid.C. Foderunt manus meas, & pedes meos; dinumerauerunt omnia ossa mea. 314.m.  
28.A. Afferto Domino gloriam & honorem. 339.f.  
33.A. Magnificate Dominum mecum, & exaltemus nomen eius in vnum. 230.m.  
39.C. Non celauit misericordiam tuam, & veritatem tuam à congregatione multa. 211.m.  
44.A. Eructauit cor meum verbum bonum. 312.f.  
Ibid. Speciosus forma praefilijs hominum. 313.p.  
49.B. Tu verò odisti disciplinam, & proiecisti sermones meos post te. 167.p.  
57.A. Iustè iudicate filij hominum. 675.f.  
62.A. Sitiuit te anima mea; quàm multipliciter & caro mea. 665.p.  
64.A. Ad te omnis caro veniet. 665.m. 667.p.  
67.A. Qui habitare facit vnanimes in domo. 495.p.  
77.E. Immisit in eis muscam caninam. 666.p.

VVV 2 84.C. Mi-

## INDEX LOCOR.

- 84.C. Misericordia & veritas obuauerunt sibi: iustitia & pax se complexæ sunt. 425.p.  
86.A. Et homo factus est in ea; & ipse fundauit eam Altissimus. 312.f.  
94.A. Exultemus in Domino, & iubilemus Deo salutari nostro. 230.f.  
98.A. Moyses, & Aaron in sacerdotibus eius. 208.m.  
101.D. Tu autem idem ipse es, & anni tui non deficient, 316.p.  
Ibid. In conueniendo populos in vnum, & regna, vt seruiant Domino 230.m.  
104.B. Nolite tangere christos meos. 358.p. 712.f.  
Ibid.E. Dixit, & venit locusta, & bruchus. 666.p.  
109.A. Ex vtero, ante Luciferum genui te. 312.f.  
131.D. Viduam eius benedicens benedicam, & pauperes eius saturabo panibus. Sacerdotes eius induam salutari, & sancti eius exultatione exultabunt. 495.f.  
138.D. Nonne qui te oderunt, Domine, oderam illos, & super inimicos tuos tabescebam? 695.f. 711.p.  
146.A. Incipite Domino in confessione. 206.f.  
Ibid. Magnus Dominus noster, & magna virtus eius, & sapientia eius non est numerus. 545.p.

## PROVERBIA SALOMONIS.

- Cap. 8.C. Dominus creauit me in initio viarum suarum. 313.p.  
Ibid. Necdum erant abyssi, & ego iam concepta eram. ibid.  
14.D. Iustitia eleuat gentes, miseros facit populos peccatum. 585.p.  
19.A. A Deo præparatur viro vxor. 53.m.  
Ibid.D. Pestilenti flagellato stultus sapientior erit. 377.m.  
22.B. Eijce derisorem, & exibit cum eo iurgium. 549.f.  
24.B. Erue eos, qui ducuntur ad mortem, & qui trahuntur ad interitum, liberare non cesses. 426.f.  
Ibid.C. Cognoscere personam in iudicio, non est bonum. 673.f.  
31.D. Multæ filia congregauerunt diuitias; tu autem supergressa es vniuersas. 229.m.

## ECCLESIASTES.

- Capit. 4.C. Væ soli, quia cum occiderit, non habet subleuantem: 558.m.

## CANTICA CANTICORVM.

- Cap. 2.A. Sicut lilium inter spinas, sic amica mea inter filias. 229.f.  
5.B. Manus meæ distillauerunt myrrham, digiti mei guttam. 314.f.  
6.B. Vna est amica mea, vna est sponsa mea, vna est genitricis suæ filia: 232.m.

SAPIEN-

## S. SCRIPTURAE.

### SAPIENTIA.

- Cap. 1.C. Os, quod mentitur, occidit animam. 732.p. 736.f.  
7.D. Splendor est lucis æternæ. 546.p.

### ECCLESIASTICVS.

- Cap. 7.B. Noli narrare mendacium aduersus fratrem tuum, neque amico similiter facias. 736.f.  
19.A. Qui spernit minima, paulatim decidet in maxima. 434.f.

### ISAIAS.

- Cap. 2.A. Erit in nouissimis diebus præparatus mons in vertice montium, & eleuabitur super colles: & fluuet ad eum omnes gentes, & ibunt populi multi, & dicent: Venite ascendamus ad montem Domini, & ad domum Dei Iacob. 231.f.  
7.C. Ecce virgo in vtero concipiet, & pariet filium. 313.p.  
9.B. Paruulus natus est nobis, filius datus est nobis. 313.p.  
Ibid.D. Vestimentum mixtum sanguine erit in combustionem, & cibus ignis. 706.p.  
29.D. Populus hic labijs me honorat, cor autem eorum longè est à me: sine causa autem colunt me, docentes doctrinas & mandata hominum. 497.f.  
Ibid.G. Equidem hæc captiuitas à forti tollitur, & quod ablatum fuerat, à robusto saluatur. 232.f.  
30.A. Væ filiis desertionis, dicit Dominus: fecistis consilium non per me, & sponsonem non per spiritum meum, adijcere peccatum super peccatum. 424.m.  
32.D. Erit cultus iustitiæ silentium. 549.m.  
34.A. Inebriatus est gladius meus in caelo. 358.f.  
40.G. Deus sempiternus, Dominus creans fines terræ, non laborabit, neque deficiet. 316.p.  
45.A. Ego Dominus & non est alius: in memetipsum iuravi. 426.p.  
Ibid.B. Rorate caeli desuper, & nubes pluant iustum. 313.p.  
Ibid. Aperiatur terra, & germinet saluatorem, & iustitia oriatur simul. ibidem.  
47.B. Dedi populum meum in manu tua: non posuisti eis misericordiam; aggrauasti iugum valde. Descende in puluere, sede tacens, & intra in tenebras. Veniet super te malum, & nescies, & irruet repente calamitas, quam non poteris expiare. 497.m.  
48.C. Et nunc Dominus misit me, & Spiritus sanctus. 548.m.

VVV 3

50.B.C.

## INDEX LOCOR.

- 50.B.C. Non sum contumax, neque contradico: corpus meum dedi percutientibus. 315.p.  
 Ibidem. Posui scapulas meas ad flagella, & maxillas ad palmas. *ibidem.*  
 52.C. Mandamini, qui fertis vasa Domini. 432.p.  
 53.A. Homo in plaga, & sciens ferre infirmitates: Verè languores nostros ipse tulit, & dolores nostros ipse portauit. 314.f.  
 55.B. Ecce gentem, quam nesciebas, vocabis: & gentes, quæ non cognouerunt te, ad te current. 232.p.  
 56.C. Domus mea, domus orationis vocabitur omnibus gentibus. 200.f. 231.f.  
 58.B. Dissolue colligationes impietatis, solue fasciculos deprimentes. 424.f.  
 60.A. Surge, illuminare Hierusalem, quia venit lumen tuum, & gloria Domini super te orta est: & ambulabunt gentes in lumine tuo, & reges in splendore ortus tui. Leua in circuitum oculos tuos, & vide: omnes isti congregati sunt, & venerunt tibi. 232.p.  
 Ibid.B. Et ædificabunt filij peregrinorum muros tuos, & reges eorum ministrabunt tibi. 232.p.  
 Ibid. Gens enim & regnum, quod non seruerit tibi, peribit. *ibid.*  
 63.A. Quis est iste, qui venit de Edon, tinctis vestibus de Bosra? Quare rubrum est vestimentum tuum, tanquam calcantium in torculari? 315.p.  
 66.C. Nunquid qui alios parere facio, ipse non pariam? dicit Dominus. 313.p.

## HIEREMIAS.

- C**Ap. 5.F. Iniquitates nostræ declinauerunt ista, & peccata nostra amouerunt bona à nobis: quia inuenti sunt in populo meo impij, & laqueos statuerunt ad dispergendos viros, & comprehenderunt. Vt laqueus instans plenus volatilibus, sic domus eorum plenæ dolore. 424.m.  
 11.D. Venite, mittamus lignum in pane eius. 314.m.  
 17.A. Peccatum Iudæ scriptum est stylo ferreo, in vngue adamantino. 703.f.  
 18. Repentè loquar aduersus gentem, & aduersus regnum, vt eradicem & destruam, & disperdam illud. Si poenitentiam egerit gens illa à malo suo, quod loquutus sum aduersus eam, agam & ipse poenitentiam super malo, quod cogitavi, vt facere in ei. 428.p.  
 23.C. Propheta namq; & Sacerdos polluti sunt, & in domo mea inueni malum eorum, ait Dominus. 497.p.  
 30.D. Ecce furor Domini egrediens, procella ruens in capite inapiorum conquiescet. 497.p.  
 31.A. Et congregabo illos ab extremis terræ in die festo. 80.f.  
 Ibid.E. No-

## S. SCRIPTURAE.

- Ibid.E. Nouum creatum est super terram. 700.f.  
 48.B. Væ his, qui faciunt opus Domini fraudulenter, & desidiosè. 576.m. 621.m.

## T H R E N I.

- C**Ap. 5.C. Dissolutum est gaudium cordis nostri, versus est in lacum chorus noster. 498.f.

## E Z E C H I E L.

- C**Ap. 3.D. & 33.B. Fili hominis, speculatorem dedi te domus Israël: Audiens ergo ex ore meo sermonem, annunciabis eis ex me. Si dicente me ad impium: Impie morte morieris, non annunciaueris ei, neque loquutus fueris, vt auertatur à via sua impia, & viuat: ipse quidem in iniquitate sua morietur, sanguinem autem eius de manu tua requiram. 86.m.  
 18.E. Filius non portabit iniquitatem patris. 353.m.  
 33.C. Nolo mortem peccatoris, sed vt conuertatur, & viuat. 21.p. 102.f. 554.p.  
 Ibid. Si dixero iusto, quod vita viuat; & confusus in iustitia sua fecerit iniquitatem, omnes iustitiæ obliuioni tradentur, & in iniquitate sua, quam operatus est, in ipsa morietur. Si autem dixero impio: Morte morieris; & egerit poenitentiam à peccato suo, vita viuet, & non morietur. 428.p.

## O S E E.

- C**Ap. 4.A. Propter hoc lugebit terra, & infirmabitur omnis, qui habitabit in ea. 584.f. 694.p.  
 6.D. Misericordiam volui, & non sacrificium. 427.p.  
 13.D. O mors, ero mors tua, o inferne, ero morsus tuus. 702.f.

## Z A C H A R I A S.

- C**Ap. 12.C. Videbunt, in quem confixerunt. 315.p.

## M A L A C H I A S.

- C**Ap. 2.B. Labia Sacerdotis custodiunt scientiam, & legem de ore eius exquirunt: quia Angelus Domini exercituum est. Lex veritatis in ore eius, & iniquitas non est inuenta in labijs eius: in pace dirigens ambulauit, & multos auertit ab iniquitate. 495.m. 736.f.

# INDEX LOCOR.

## M A T T H A E V S.

- C**Ap.3.D. Hic est filius meus, in quo benè complacui, ipsum audite. 45.p.
- 5.F. Sit sermo vester: est, est; non, non: quod autem plus his est, à malo est. 425.f.
- 6.B. Cum oratis, dicite: Pater noster, qui es in caelis. 336.f.
- 7.B. Attendite a falsis prophetis, qui veniunt ad vos in vestimentis ovium, intrinsecus autem sunt lupi rapaces. 497.m.
- 10.A. Euntes per vniuersum mundum prædicate Euangelium regni: appropinquavit enim regnum caelorum: dæmonia eiijcite, claudos curate, leprosos mundate, mortuos suscite. 495.f.
- Ibid. Gratis accepistis, gratis date. 255.m.
- Ibid.C. Nolite timere eos, qui occidunt corpus, animam autem nō possunt occidere. 317.p.
- Ibid.D. Qui me confessus fuerit coram hominibus, confitebor eum coram Patre meo, qui in caelis est. 652.m.
- 12.C. Qui non est mecum, contra me est: & qui non congregat mecum, spargit. 497.f.
- Ibid. Ex ore tuo iustificaberis, & ex ore tuo condemnaberis. 426.f.
- 14.C. Væ homini illi, per quem filius hominis tradetur in manibus peccatorum: bonum erat illi, si natus non fuisset homo ille. 497.p.
- 15.C. Non sum missus, nisi ad oues, quæ petierant domus Israel. 437.f.
- \* *Collecti, est pag. 660.p.* Ibid.E. Vbicunq; fuerint duo vel tres \* congregati in nomine meo, ibi ero in medio eorum. 166.p. 201.m. 718.f. 729.f.
- 16.C. Porta inferi non præualebunt aduersus eam. 646.p.
- Ibid. Vobis datæ sunt clauæ regni caelorum. 47.m.
- Ibid. Quodcunq; ligaueris super terram, erit ligatum & in caelo, & quodcunq; solueris super terram, erit solutum & in caelo. 433.p.
- Ibid.D. Quid enim prodest homini, si mundum vniuersum lucretur, animæ verò suæ detrimentum patiatur? 497.f.
- 18.C. Amen dico vobis, si duo ex vobis consenserint super terram de omni re, quamcunq; petierint, fiet illis à Patre meo, qui in caelis est. 586.p.
- 19.A. Quod Deus iunxit, homo non separet. 53.m.
- 24.B. Et prædicabitur hoc Euangelium regni in vniuerso orbe, in testimonium omnibus gentibus: & tunc veniet consummatio. 231.p.
- Ibid.D. Quis putas, est fidelis seruus & prudens, quem constituet Dominus super familiam suam, vt det illis cibum in tempore opportuno? Beatus ille seruus, quem quum venerit dominus eius, inuenerit sic facientem. Amen dico vobis, quoniam super omnia bona sua constituet eum. 495.f.
- Ibid. Si autem dixerit malus seruus ille in corde suo: Moram facit dominus meus venire; & coeperit concutere conseruos suos, & ancillas; manducet autem & bibat cum ebrijs, veniet dominus serui illius in die,

# S. SCRIPTURAE.

- in die, qua non sperat, & hora, qua ignorat, & inutilem seruum mittet in tenebras exteriores: ibi erit fletus & stridor dentium. 498.p.
- 25.B. Quia in pauca fuisti fidelis, in multa te constituam. 454.m.
- Ibid.D. Venite benedicti patris mei, percipite regnum, quod vobis paratum est à constitutione mundi. 209.f.
- Ibid. Discedite à me maledicti, nescio vos: ite in ignem æternum, qui præparatus est diabolo, & angelis eius. ibid.
- 26.C. Coenantibus autem eis, accepit Iesus panem, & benedixit, ac fregit. 708.f. 773.f.
- Ibid. Et hymno dicto, exierunt in montem Oliueti. 338.f.
- Ibid.D. Tristis est anima mea, vsque ad mortem. 313.m.
- Ibid. Mi Pater, si possibile est, transeat à me calix iste: veruntamen non sicut ego volo, sed sicut tu vis. 701.p.
- Ibid. Vigilate & orate, ne intretis in tentationem. 737.m.
- Ibid. Spiritus promptus, caro autem infirma. 318.p.
- 28.C. Ite, docete omnes gentes \* in nomine Patris, & Filij, & Spiritus sancti. 699.m.

## M A R C V S.

- C**Ap.9.F. Quia si quis scandalizauerit vnum de pusillis istis, qui in me credunt, expedit ei, vt ligetur collo eius mola asinaria, & proijciatur in mare. 497.m.
- 12.B. Cauete ab his, qui deuorant domos viduarum, simulantes longam orationem: hi accipient damnationem maiorem. 497.m.
- 14.B. Inuenietis hominem aquam baiulantem. 80.m.
- Ibid.C. Et manducatis illis, accepit Iesus panem, & benedicens fregit, & dedit eis. 709.p.
- Ibid.D. Vigilate & orate, ne intretis in tentationem: quia nescitis qua hora dominus vester venturus sit. 498.p.

## L V C A S.

- C**Ap.1.C. Ave Maria, gratia plena: Dominus tecum: benedicta tu inter mulieres. Ecce in vtero concipies, & paries filium, & vocabitur nomen eius Emmanuel. 700.p.
- 2.B. Gloria in excelsis Deo, & in terra pax hominibus bonæ voluntatis. 232.f. 339.p. 417.m.
- 3.B. Videbit omnis caro salutare Dei. 666.f. 667.p.
- Ibid.C. Neminem conculcatis, neq; calumniam faciatis, & contenti estote stipendijs vestris. 497.m.
- 6.C. Diligite inimicos vestros, benefacite his, qui oderunt vos. 424.f.
- Ibid.E. Dimittite, & dimittetur vobis. Si autem nō dimiseritis, nec pater vester caelestis dimittet vobis peccata vestra. ibid.
- 10.C. Qui vos spernit, me spernit: & qui me spernit, eum spernit, qui misit me. 497.f.
- Ibid.F. Quidquid supererogaueris, ego cum rediero, reddam tibi. 214.f.
- 18.F. Ecce

## INDEX LOCOR.

- C.18.F. Ecce ascendimus Hierosolymā: & consummabuntur omnia, quæ scripta sunt per Prophetas de filio hominis: tradetur enim gētibus, & illudetur, & flagellabitur, & conspuetur; & postquam flagellauerint, occident eum, & die tertia resurget. 315. m.  
19.B. Venit enim filius hominis quærere & saluum facere, quod perierat. 496. m.  
Ibid. Ecce dimidium bonorum meorum, domine, do pauperibus; & si quid aliquem defraudaui, reddo quadruplum. ibid. f.  
22.B. Accepto pane, gratias egit, & fregit, & dedit eis. 709. p.  
Ibid. C. Iudæ, osculo filium hominis tradis? 315. f.  
Ibid. E. Pater non mea voluntas, sed tua fiat. 645. f.  
24.F. Palpate, & videte: quia spiritus carnem & ossa non habent, sicut me videtis habere. 670. m.

## J O A N N E S.

- Cap. 1. A. Omnia per ipsum facta sunt. 313. m.  
1. B. Verbum caro factum est, & habitauit in nobis. 313. p. 386. m. 546. f. 666. f. 700. p.  
Ibid. D. Ecce post me venturus est, qui ante me factus est, cuius nō sum dignus, vt soluam corrigiam calceamenti. 700. f.  
Ibid. F. Tu vocaberis Cephass. 525. m.  
2. C. Quod signum ostendis nobis, quia hæc facis? Et dixit Iesus: Solui te hoc templum, & post triduum suscitabo illud. Hoc autem dixit de templo corporis sui. 315. f.  
3. A. Spiritus vbi vult, spirat: & vocem eius audis, & nescis vnde veniat, aut quò vadat. 650. p.  
Ibid. B. Nemo ascendit in cœlum, nisi qui descendit de cœlo, filius hominis. 316. f.  
6. D. Non veni voluntatem meam facere, sed voluntatem eius, qui misit me. 313. m. 701. p.  
7. E. Nolite iudicare secundū faciem, sed iustum iudicium iudicate. 673. f.  
8. D. Tu quis es? principium, qui & loquor vobis. 670. m.  
10. C. Alias oues habeo, quæ non sunt ex hoc ouili: & illas oportet me adducere: vt sit vnus grex, & vnus pastor. 231. p.  
10. C. Potestatem habeo ponendi animam meam, & potestatem iterum sumendi eam. 317. m. 670. f.  
Ibid. F. Ego & Pater vnum sumus. 313. m. 316. f.  
11. G. Oportebat Christum mori pro gente; & non tantum pro gente, sed vt filios Dei, qui erant dispersi, congregaret in vnum. 230. m.  
12. D. Qui mihi ministrat, me sequatur. 735. p.  
13. A. Surgēs Iesus à cœna, & ponens vestimenta sua, coepit lauare pedes discipulorum dicens: Si ego laui pedes vestros dominus & magister vester, & vos debetis alter alterius lauare pedes. 735. p.  
14. A. Ego sum via, veritas, & vita. 313. m.  
Ibid. D. Pater maior me est. ibid.

Cap. 16. A.

## S. SCRIPTURAE.

- Cap. 16. A. Nisi abiero ego ad Patrem, Paraclētus nō veniet ad vos. 45. m.  
Ibid. B. Omnia quæ habet Pater, mea sunt. 316. f.  
Ibid. D. Ego à Patre exiui, & à Deo veni in hunc mundum. 45. m.  
17. A. Sicut dedisti ei potestatem omnis carnis: vt omne quod dedisti ei, non pereat, sed habeat vitam æternam. 667. m.  
19. F. Et inclinato capite tradidit spiritum. 669. f.  
21. E. Simon Petre, si diligis me, pasce oues meas. 496. p.  
24. G. Oportebat Christum pati, & resurgere à mortuis die tertia. 319. f.

## ACTA APOSTOLORVM.

- Cap. 1. B. Non est vestrum nosse tempora vel momenta, quæ Pater posuit in sua potestate. 378. f.  
4. B. Nec enim nomē aliud est sub cœlo datum hominibus, in quo oporteat nos saluos fieri. 387. p.  
5. A. Vt quid Satanas impleuit cor tuum, mentiri te Spiritui sancto? quia non es hominibus mentitus, sed Deo. 730. p.  
8. D. Pecunia tecum sit in perditionem: quoniam donum Dei existimasti per pecuniam possideri. 430. m.  
9. A. Saule, Saule, quid me persequeris? 497. f.

## EPISTOLA AD ROMANOS.

- Cap. 3. C. Quoniam ex operibus legis non iustificabitur omnis caro. 666. f. 667. f.  
4. D. Traditus est propter delicta nostra, mortuus est propter expiationem nostram, resurrexit propter iustificationem nostram. 386. f.  
5. B. Si enim quum inimici essemus, reconciliati sumus Deo per mortem filij eius. 317. p.  
9. D. Cui enim vult Deus miseretur, & quem vult indurat. 351. f.  
10. E. Corde creditur ad iustitiam, oris autem confessio fit ad salutem. 201. m. 697. f.

## EPISTOLA I. AD CORINTHIOS.

- Cap. 2. B. Si enim cognouissent, nunquam dominum gloriæ crucifixissent. 316. f.  
4. D. Quid horum vultis? in virga veniam ad vos, an in charitate, & spiritu mansuetudinis? 86. f.  
6. B. Sed vos iniuriam facitis & fraudatis; & hoc fratribus. An nescitis quia iniqui regnum Dei non possidebunt? 454. m.  
10. A. Nolo vos ignorare fratres, quoniam patres nostri omnes sub nube fuerunt, & omnes mare transierunt, & omnes in Mose baptizati sunt in nube, & in mari. 335. p.  
Ibid. E. Nonne qui edunt hostias, participes sunt altaris? 594. m.  
11. B. Dominus Iesus, in qua nocte tradebatur, accepit panem, & gratias agens, fregit & dixit: Accipite & manducate: hoc est corpus meum. 709. p.  
Cap. 12. B.

## INDEX LOCOR.

- Cap. 12. B. Quia siue Iudæi, siue Græci, siue serui, siue liberi, vnum spiritum in Christo potati sumus. 496. p.  
22. C. Maledici regnum Dei non possidebunt. 379. p.

### EPISTOLA. 2. AD CORINTHIOS.

- Cap. 2. D. Christi bonus odor sumus Deo, in his qui salui fiunt, & in his qui pereunt; alijs quidem odor mortis, in mortem; alijs autem odor vitæ, in vitam. 717. m.  
4. D. Et si exterior homo corrumpitur, sed interior renouatur de die in diem. 665. p.  
8. B. Cum esset diues, pauper factus est; vt illius inopia nos diuites effemus. 313. f.  
13. A. An experimentum quæritis eius, qui in me loquitur? Christus non infirmatur, sed potens est in vobis. Nam etsi crucifixus est, ex infirmitate nostra, sed viuit ex virtute Dei. 316. p.

### EPISTOLA AD GALATAS.

- Cap. 1. A. Si quis vobis aliter euangelizauerit, præterquam quod euangelizatum est vobis, anathema sit. 48. f.  
Ibid. C. Non consensu carni & sanguini. 667. p.  
6. A. Inuicem onera vestra portate: & sic adimplebitis legem Christi. 676. f.

### EPISTOLA AD EPHESIOS.

- Cap. 4. C. Non occidat sol super iracundiam vestram; & nolite locum dare diabolo. 551. m.  
5. D. Implemini spiritu, loquentes vos in psalmis, & hymnis, & canticis spiritualibus. 338. f.

### EPISTOLA AD PHILIPPENSES.

- Cap. 2. A. Qui quum in forma Dei esset, non rapinam arbitratus est, esse se æqualem Deo: sed semetipsum exinaniuit, formam serui accipiens. 313. f.  
Ibid. Vt homo, humiliavit semetipsum, factus obediens vsque ad mortem, mortem autem crucis. 315. f.

### EPISTOLA AD COLOSSENSIS.

- Cap. 1. C. Primogenitus omnis creaturæ; ipse est ante omnes, & omnia in illis constant. 313. f.  
3. A. Mortificate membra vestra, quæ sunt super terram; id est, fornicationem & immunditiam, concupiscentiam malam, & avaritiam. 431. m.

Ibid. C.

## S. SCRIPTURAE.

- Ibid. C. Omnia quæ facitis, aut in verbo, aut in opere, omnia in nomine Domini nostri Iesu Christi facite, gratias agentes Deo. 191. m.

### EPISTOLA. 1. AD THESSALONICENSES.

- Cap. 4. C. De dormientibus autem nolo vos contristari, sicut & ceteri, qui spem non habent. 224. p.  
5. D. Probate quæ bona sunt, & tenete. 119. m.

### EPISTOLA. 1. AD TIMOTHEVM.

- Cap. 1. C. Venit in hunc mundum, peccatores saluos facere. 386. m.  
2. A. Obsecro igitur, primum omnium fieri obsecrationes, postulationes, gratiarum actiones, pro omnibus hominibus, pro regibus, & pro omnibus, qui in sublimitate sunt. 339. p.  
Ibid. Qui omnes homines vult saluos fieri, & ad agnitionem veritatis peruenire. 102. f.  
Ibid. D. Mulier in silentio discat, cum bona conscientia: docere autem mulieri non permitto, neq; dominari in virum, sed esse in silentio. 35. f.  
3. A. Oportet Episcopum irreprehensibilem esse. 342. m.  
Ibid. Vnius vxoris virum. 53. p.  
Ibid. B. Non neophytum: ne in superbiam elatus, in iudicium incidat, & in laqueum diaboli. 18. p.  
4. B. Pietas ad omnia utilis. 424. f. 676. m.  
Ibid. C. Exemplum est fidelium, in verbo, in conuersatione, in fide, in charitate, in castitate: vt profectus tuus manifestus sit omnibus. 496. p.  
6. B. Victu & regimento, his contenti simus. 180. m.  
Ibid. C. Certa bonum certamen fidei, apprehende vitam æternam, in qua vocatus es, & confessus bonam confessionem coram multis testibus. 201. m.

### EPISTOLA. 2. AD TIMOTHEVM.

- Cap. 4. A. Prurientes auribus, à veritate auditum auertunt, ad fabulas autem conuertuntur. 312. p.

### EPISTOLA AD TITVM.

- Cap. 1. C. Vt potens sit exhortari in doctrina sana, & contradicentes reuincere. 550. p.

### EPISTOLA IACOBI.

- Cap. 1. D. Si quis putat se religiosum esse, non refrænans linguam suam, sed seducens cor suum, huius vana est religio. 549. m.  
Ibid. Religio munda & immaculata apud Dominum & Patrem hæc est,

Xxx visitare

## IND. LOC. S. SCRIPT.

visitare pupillos, & viduas in tribulatione eorum, & immaculatum se custodire ab hoc seculo. 496.

2.C. Iudicium sine misericordia illi, qui non fecerit misericordiam: superexaltat autem misericordia iudicium. 424.f.

### EPISTOLA. I. PETRI.

Cap. 2.D. Qui peccata nostra pertulit in corpore suo super lignum: ut peccatis mortui, iustitiæ viueremus, cuius liuore sanati sumus. 316.p.

4.A. Christo igitur passo in carne. 316.p.

5.A. Seniores obsecro confenior, pascite, qui est in vobis, gregem Dei; prouidentes non coactè, sed spontaneè, secundum Deum; nec dominantes in Cleris, sed forma facti gregis ex animo: ut quum apparuerit princeps pastorum, recipiatis immarcescibilem gloriæ coronam. 167.m. 223.m. 491.f. 495.p.

### EPISTOLA. I. IOANNIS.

Cap. 3.C. In hoc manifesti sunt filij Dei, & filij diaboli: omnis qui non facit iustitiam, non est ex Deo, & qui non diligit fratrem suum. Quoniam hæc est annunciatio, quam audistis ab initio, ut diligamus alterutrum. 551.p.

Ibid. Qui odit fratrem suum, homicida est: & scitis, quia omnis homicida non habet vitam æternam in se manentem. 424.f. 551.p.

### APOCALYPSIS.

Cap. 5.D. Audiui vocem cœlestis exercitus dicentium: Honor & gloria Deo nostro, sedenti in throno. 339.f.

6.B. Et erat nomen illi, mors. 599.m.

INDEX

## INDEX EORVM, QVÆ POTISSIMA IN HOC CON- ciliorum opere continentur. Litera p. principium.

m. medium. f. finem paginæ, vbi quidq;  
reperitur, designat.

### A

*Abbas Syrum nomen. 449.p. unde fluxerit. ibid.*

*Abbas à congregatione fratrum eligendus. 55.p.*

*Abbas unus non praesit duobus monasterijs. 744.p.*

*Abbas nihil vendat in scio Episcopo. 743.f.*

*Abbatess inter sunt Concilij. 440.f. 486.m. 560.f. 630.p. 647.f. 678.f. 723.p.*

*Abbatess, qui subscribunt in Concilij, sub Episcoporum sunt potestate. 449.f.*

*Ablutio pedum in cena Domini facienda. 735.p. 747.m.*

*Abscindens naturalia sua, non ordinandus. 181.f. ordinatus deponitur. ibidem.*

*Acephali. 323.p. 325.f.*

*Acephalorum Episcopus quid senserit de Christo. 311.m.*

*Acci, hodie Guadix. 150.m.*

*Acclamatio in Concilij cuiusmodi. 205.f. 361.m. 380.p.*

*Acclinis. 416.f.*

*Accusationes aduersus Doctores non suscipiende. 245.p.*

*Accusans Clericum, nec probans, excommunicatur. 170.m.*

*Acolythi munus. 452.p.*

*Actor rerum fiscalium. 304.f.*

*Actore non probante, reus absoluitur. 528.f.*

*Actores fiscalium patrimoniorum. 222.m.*

*Adefonsus Imperator. 144.f.*

*Adefonsus sextus Toletum Mauris eripuit. 270.p. 282.p.*

*Adolescens post mœchiam, ad communionem admittitur. 10.p.*

*Adulteri mariti, aut uxoris septem annorum pœnitentia. 192.p.*